[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.02.2014

№ 6-р

с. Братковское

Об организации профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации
и социально опасном положении
Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 30 января 2014 года №46-р «Об организации профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении», в связи со сложившимися погодными условиями, в целях предотвращения чрезвычайных проишествий с детьми и оказания помощи семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении на территории Братковского сельского поселения Кореновского района:

1.Специалисту 1 категории администрации Братковского сельского поселения Кореновского районаПурыха Т.В. совместно с представителями управления  социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Кореновском районе организовать посещение семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
2.По итогам проделанной работы ежедневно направлять информацию и акты посещения семей и несовершеннолетних в отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин